ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменения
в статью 10 Федерального закона "О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам назначения и выплаты пенсий"

Рассмотрев принятый Г осударственной Думой Федерального
Собрания Российской
Федеральный закон
Федерального закона
зако но дател ьн ы е акты
назначения и выплаты
Конституции
Федерального

Федерации 7 декабря 2022 года
"О внесении изменения в статью 10
"О внесении изменений в отдельные
Российской Федерации по вопросам

пенсий" в соответствии со статьей 106
Российской Федерации, Совет Федерации

Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменения
в статью 10 Федерального закона "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам назначения и выплаты пенсий".

5а6904.ЙОСХ 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федера1

Москва
14 декабря 2022 года
№ 610-СФ

рдДЪНОГо
.^УЛХ ТЕД^//^

В.И. МАТВИЕНКО

за6904.с1осх 645